
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/19 

BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych  

oraz trawników i upraw rolnych z wodociągu gminnego 

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, Dz. U. z 

2018 r. poz. 2243), z uwagi na nadmierny rozbiór wody z wodociągu gminnego, spowodowany trudną sytuacją 

pogodową na terenie Miasta i Gminy Sulejów, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej tuneli foliowych, ogródków 

przydomowych, działkowych oraz trawników i upraw rolnych na terenie Miasta i Gminy Sulejów w okresie od 

dnia 11 czerwca 2019 r. do odwołania w godzinach od 17.00  do 24.00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek organi-

zacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § l ust. l, podlega karze grzywny na zasadach określonych w art. 54 

ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2019 poz. 821). 

§ 3. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Komu-

nalnego w Sulejowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy ogłoszeń́ Urzędu 

Miejskiego w Sulejowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sulejowie. 

  

 Burmistrz Sulejowa 

 

 

Wojciech Ostrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 3624


		2019-06-27T10:35:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




